БТИ АлтГТУ

______________________

(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«

»

20

г.

	Директору БТИ АлтГТУ
М.А. Ленскому

Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск за рабочий период ________ - ______ в количестве ______ календарных дней
с «____»______20___г.

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	Должность
	Подпись, дата
	Ф.И.О.

	Первый заместитель директора по УР

	Харитонов В.А.

	Начальник отдела УРиМКО

	Тушкина Т.М.

	Главный бухгалтер

	Сапегина И.В.

	Начальник ПФО

	Данилова О.В.

	Ведущий специалист по кадрам

	Воробьева Н.А.

	Заведующий кафедрой

	Ф.И.О.

Согласовано: